i  :! ) AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E 1 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

001826 DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Selezione pubblica per fitoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico libero-
professionale, della durata di anni uno, ad un Laureato in Psicologia, per la realizzazione del
progetto finanziato dal’Assessorato della Salute “P.O. PSN 2013 - LINEA PROGETTUALE 8.1 -
“L’umanizzazione delle cure. L’implementazione di un percorso multifattoriale in sei U.O. di
Oncologia medica nei territori di Palermo, Catania, Ragusa, Siracusa e Messina” - Responsabile
Scientifico - Dott.ssa Angela Di Pasquale.

NONMINA COMMISSIONE

U.0.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
Risorse Umane ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2016
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET Prot. n. del
Bilancio 2016

N° Conto economico

N° Centro di costo

N° Conto Patrimoniale

N° Conto Economico

Importo (Euro)

Ordine n° del

Prima nota contabile
Budget assegnato (Euro) :

Budget gia utilizzato (Euro) 1l Funzionario

...........................................

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro) 11 Direttore della U.0.C
[ Non comporta ordine di spesa
Mandaton. ............coeenns A8 e vanniivesin
Proposta n, 29 N{N 2015 11 Funzionario
IL R.F%:ONEBILE DEL PROCEDIMENTO
\R_ESPONSABILE DELLA U.O.C. .
Risorse Uiane 1l Direttore della U.0.C.

L'anno duemilasedici il giorno %Q’i j!d,:e.'del mese dl(‘h’i@mlﬂ.p , nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 Palermd, il Direttore Generale Dr. Giovanni Migliore, nor%nato con Dellbera della
Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell11/06/2014, assistito da©? -&. Pﬂ& Lg2owD
quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

0
29 Noil 2016




VISTA la deliberazione n. 1594 del 3/11/2016 con la quale & stato indetto avviso pubblico per titoli e
colloquio per il conferimento di n. 1 incarico libero-professionali della durata di anni uno ad un
Laureato in Psicologia, per la realizzazione del progetto finanziato dall'Assessorato della Salute “P.O.
PSN 2013, - LINEA PROGETTUALE 8.1 — “L’umanizzazione delle cure. L’implementazione di un
percorso multifattoriale in sei U.O. di Oncologia medica nei territori di Palermo, Catania, Ragusa,
Siracusa e Messina” - Responsabile Scientifico - Dott.ssa Angela Di Pasquale.

ACCERTATO che alla procedura & stata data massima pubblicita nel sito web
aziendale:http.//www.arnascivico.it nonché, mediante affissione all'albo aziendale dal 10/11/2016 al
.25/11/2016; ' e {2

RITENUTO, ai fini dell'espletamento della sopra citata selezione, di dovere provvedere alla costituzione
della Commissione esaminatrice nella composizione prevista dal bando e precisamente:

PRESIDENTE : || Direttore Generale o un suo delegato;

COMPONENTE : |l Responsabile Scientifico del progetto;

COMPONENTE : Un Dirigente Psicologo; -

SEGRETARIO: Un Collab. Amm/vo dell’Azienda di Ctg. non inferiore alla “D"

DATO ATTO, altresi, che i nominativi della Commissione Esaminatrice saranno individuati dal Direttore
Generale in seduta deliberante;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il bilancio

economico corrente;

PROPONE di

NOMINARE i componenti della Commissione in seduta delibérante in conformita alle indicazioni
contenute nel bando;

RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo.

CURERA’ I'esecuzione del presente provvedimento 'Area Risorse Umane.

Il Direttore Amministrativo Il Responsabile dello Stato Giuridico

Dr. Vincenzb Barone Dr. Fabi rygsich



) Sul presente atto viene espresso

'

\ \ ~
parere &:;w(ﬂm dal parere Wt:}“o MJ\{z ~_dal

MINISTRATIVO IL DIRETTORE}@ANITARIO
ne

Dr.ssa Muté Rogali
r.ssa ) Luée}gg@ha

L. DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,
DELIBERA

approvare il superiore schema di delibazione cosi come formulato dal Dirigente responsabile della struttura
proponente, individuando quali componenti della Commissione Esaminatrice della Selezione pubblica
per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico libero-professionale, della durata di anni
uno, ad un Laureato in Psicologia, per la realizzazione del progetto finanziato dall’Assessorato
della Salute “P.O. PSN 2013, - LINEA PROGETTUALE 8.1 - “L’umanizzazione delle cure.
L’implementazione di un percorso multifattoriale in sei U.O. di Oncologia medica nei territori di
Palermo, Catania, Ragusa, Siracusa e Messina” - Responsabile Scientifico - Dott.ssa Angela Di
Pasquale ‘ ‘

o PRESIDENTE: TV;‘A C/(f\‘Q, t]&&fujﬁ

o« COMPONENTE: Dottssa Angela Di Pasquale
s COMPONENTE: IQ MCk‘DI/ﬁQMQ 5©«u/£0ﬂ,0

o SEGRETARIO: Sig.ra  Mondello Giuseppina

DANDO ATTO

che la Commissione esaminatrice risulta composta come sopra individuate

Rﬁé;bRE GENERALE
)
iovanni Miglio

Il Segretario

I s




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a

. ia DIC B . Lo - -
decorrere dal giorno ! fi DIC. 2016 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[0 Non sono pervenute opposizioni

[0 Sono pervenute opposizioni da

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 ¢
divenuta
ESECUTIVA
I Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

CR/ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

‘ Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il ' Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato ’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato ’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

] ] J ]

Altre annotazioni




